Deposit Transaction Statement

User: tongmv Run: 10/02/2025 05:21 PM
System: 10/02/2025

Report: ZREPDEPTS Program: R01S899
File(s): HIST,DEP,CIF

Order By: Account Number
Transaction Sequence Number

Input: Account Number 112002972575

DEP.CID='112002972575' AND HIST.TJD NOT <:fromDate AND
HIST.TJD NOT >:toDate AND HIST.FM NOT =1 AND HIST.ETC IS
NOT NULL AND HIST.TAMT IS NOT NULL



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade
Don vi:
bon vi HT:

Trang:
Ngudi in:
Chi nhé&nh Branch: 92332 - CN TAY SAI GON - PGD BINH TRI DONG Ngay Date
SAO KE CHI TIAT GIAO DICH
TRANSACTION STATEMENT
Tt ngdy From date 01/01/2025 d&é&n ngay to date 31/01/2025
Kinh gti quy khé&ch hang Dear Customer: CT TNHH MTV TM VA DV NGOC THOM
Pia chi Address: 12/14/18 DUONG 49 KP 7 P.HIEP BINH CHANH
Ngan hang TMCP Céng Thuong Viét Nam xin trédn trong théng bdo Sao ké giao dich Tai khoan sé: 112002972575

cia quy kha&ch hang, nhu sau:
We would like to inform your transaction statement as follow:
Loai tidn té& Currency - VND

M& béo céo:
Ngay hé théng:
Ngay chay BC:

ZREPDEPTS

10/02/2025

10/02/2025
1

tongmv

10/02/2025

05:21 PM
05:21 PM

Ngay Gig Néi dung giao dich Doanh sb phat sinh Turnover S6 du sau giao dich
Date Time Transaction Comment e Balance
(hh :mm) No¢ Ccé
Debit Credit

Beginning Balance 81,721,316.00

06/01/2025 03:20 PM DDA Withdrawal-So GD: 923A25108T2KJKRC THANH 453,200.00 0.00 81,268,116.00
TOAN DON HANG

10/01/2025 11:12 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 806006603849, so 2,557,959.00 0.00 78,710,157.00
tien 2557959 VND

10/01/2025 11:12 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 801006572693, so 3,910,755.00 0.00 74,799,402.00
tien 3910755 VND

10/01/2025 11:12 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 800006586665, so 9,816,241.00 0.00 64,983,161.00
tien 9816241 VND

10/01/2025 11:13 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 806006852038, so 2,630,137.00 0.00 62,353,024.00
tien 2630137 VND

10/01/2025 11:13 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 801006788498, so 2,446,027.00 0.00 59,906,997.00
tien 2446027 VND

10/01/2025 11:14 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 802006599311, so 3,471,858.00 0.00 56,435,139.00
tien 3471858 VND

10/01/2025 11:14 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 807006762373, so 4,586,301.00 0.00 51,848,838.00
tien 4586301 VND

10/01/2025 11:17 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 809006794132, so 5,052,507.00 0.00 46,796,331.00
tien 5052507 VND

10/01/2025 11:18 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 809006854813, so 1,963,845.00 0.00 44,832,486.00
tien 1963845 VND

14/01/2025 08:16 AM DDA Deposit-So GD goc: 10000210 MENAS TT DON 0.00 5,525,961.00 50,358,447.00
MUA HANG CHO SIEU THI MGM_70896.70897

15/01/2025 03:22 PM DDA Deposit-So GD goc: 10002443 MENAS TT DON 0.00 1,664,491.00 52,022,938.00

MUA HANG CHO SIEU THI MGM-HD 68572



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade M& bdo cédo: ZREPDEPTS

Pon vi: Ngay hé théng: 10/02/2025 05:21 PM
Pon vi HT: Ngay chay BC: 10/02/2025 05:21 PM
Trang: 2
Ngudi in: tongmv
Chi nhé&nh Branch: 92332 - CN TAY SAI GON - PGD BINH TRI DONG Ngay Date : 10/02/2025
Ngay Gid N6éi dung giao dich Doanh sb phat sinh Turnover S6 du sau giao dich
Date Time Transaction Comment = mmmmmm e Balance
(hh:mm) N¢ cé
Debit Credit
Beginning Balance 81,721,316.00
15/01/2025 04:20 PM DDA Deposit-So GD goc: 10014921 CK NOI BO. 0.00 3,881,000,000.00 3,933,022,938.00
16/01/2025 05:46 PM Tra no vay tai quay-thu no 767,433,000.00 0.00 3,165,589,938.00
16/01/2025 05:47 PM Tra no vay tai quay-THU NO 1,926,305,398.00 0.00 1,239,284,540.00
16/01/2025 05:48 PM Tra no vay tai quay-THU NO 681,305,500.00 0.00 557,979,040.00
16/01/2025 05:49 PM Tra no vay tai quay-THU NO 501,965,050.00 0.00 56,013,990.00
16/01/2025 06:06 PM Tra no vay tai quay-TAT TOAN 756,920.00 0.00 55,257,070.00
16/01/2025 06:08 PM Tra no vay tai quay-THU NO 1,899,917.00 0.00 53,357,153.00
16/01/2025 06:09 PM Tra no vay tai quay-TAT TOAN 671,972.00 0.00 52,685,181.00
16/01/2025 06:12 PM Tra no vay tai quay-TAT TOAN 495,088.00 0.00 52,190,093.00
17/01/2025 04:34 PM DDA Withdrawal-So GD: 923A2510SZ5W5F9A THANH 394,176.00 0.00 51,795,917.00
TOAN DON HANG
21/01/2025 11:50 AM DDA Withdrawal-So GD: 923A2510Z7VAD2ZN THANH 101,278.00 0.00 51,694,639.00
TOAN DON HANG
31/01/2025 01:23 AM Tra lai tai khoan DDA- 0.00 31,531.00 51,726,170.00
Céng phdt sinh Total 3,918,217,129.00 3,888,221,983.00 51,726,170.00
Giao dich vién Kidm so&t vién
Teller Supervisor

, TG TT ca nhan trong nuoc , TG CKH tra lai sau TCKT USD , TG CKH tra lai sau TCKT EUR , TG co ky
han tra lai sau VND kénh eFast , Tiet Kiem CKH tra lai sau VND , TK IPAY TRA LAI CUOI KY VND , Tiet
kiem kenh IPAY VND CB chong dich , 2421-TK Ipay Lsau rut goc Lhoat VND , TK CKH tra lai truoc VND
ipay , Tiet Kiem CKH tra lai truoc VND , TG CKH lai dinh ky TCKT VND , TG CKH lai dinh ky TCKT USD
, TG CKH lai dinh ky TCKT EUR , TK IPAY TRA LAI DINH KY VND , TK Ipay Ldinh ky rut goc Lhoat VND ,
Tiet Kiem CKH lai dinh ky VND , TK tich luy kénh IPAY VND , TK tich luy

PFM

Quy Khach hang (KH) vui 1ong kiém sodt, dbéi chiéu sbé du tai khodn trén sao k& chi tiét giao djch ciia minh véi VietiBank. Néu cé
sai léch KH lién hé véi VietinBank trong vong 24 gid k& tur khi nhidn sao k& tdi khodn d& x&c minh, &5i chiéu. Néu qué& thdi han
trén ma khéng nhdn dugc phadn hdi citia Quy KH thi sb du trén dugc coi 1la chinh xé&c.



